Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Центр клубов «Синтез»

426073, гор. Ижевск, ул. Молодежная, д. 79а, тел.36-40-50

Сведения о педагогическом составе работников учреждений, ведущих работу с детьми и молодежью, подведомственных органам по делам молодежи Удмуртской Республики по состоянию на 01.07.2017 года

Директор: Кутафьева Татьяна Александровна
Зам. директора по УВР: Зинкова Наталья Васильевна

Зам. директора по экономической работе: Семакина Оксана Петровна (отпуск по уходу за ребенком до 1,5 лет) 

Арсланов Марат Фаритович
Зам. директора по АХЧ: Ишмухаметова Ирина Александровна

Контактный телефон: 36-40-50, 366-511;

Электронная почта: cdpksintez@mail.ru
	№№ п/п


	Фамилия


	Имя


	Отчество


	Должность

                                                                                                                                                                                                                                                               
	Сведения об образовании  (ССУЗ,ВУЗ, год окончания)


	Специальность по диплому


	Стаж работы 

	Данные о повышении квалификации

	Преподаваемая дисциплина

	
	
	
	
	
	
	
	По специальности
	Общий
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Клуб «Чайка» 46-31-14

	1
	Лысцева
	Елена
	Сергеевна
	Руководитель структурного подразделения
	Высшее, ГОУВПО «Удмуртский государственный Университет», 2004г.
	Социальная педагогика
	1 год

 6 мес.
	5 лет.
	
	

	2
	Мокрецов
	Михаил
	Борисович
	Педагог-организатор
	Среднее профессиональное, БПОУ УР «Удмуртский республиканский колледж культуры» г. Ижевск, 2015г.
	Руководитель любительского театрального коллектива, преподаватель
	1 год
	1 год 1 мес.
	
	Театральная студия «Фокус»

	3
	Данилова
	Ирина
	Васильевна
	Педагог дополнительного образования
	Профессиональное техническое училище № 90, гор. Чайковский, 1990 г.


	Художник-исполнитель оформительских работ

	8 лет 

 4 мес.
	28 лет
 9 мес.
	
	«Мир творчества»

	4
	Тимофеева
	Татьяна
	Викторовна
	Педагог-организатор
	Удм. республикан. училище культуры 1999г.

УдГУ, 2003г.
	Народ. худ. творчество

Социальная педагогика


	7 лет 

	17 лет 

11 мес.
	02.03.2012г.  «Организация эффективной деятельности специалистов учреждений, ведущих работу с детьми и молодежью»
	

	5
	Розалка
	Мария
	Викторовна
	Педагог дополнительного образования
	Высшее, ФГБОУ ВПО «Глазовский государственный пед. институт им. В.Г. Короленко, 2014г.
	Педагогика и психология
	10 мес.
	10 мес.
	
	«Школа исторического танца»; «Школа исполнителя   гитарной песни»



	6
	Козьменкова
	Валентина
	Геннадьевна
	Педагог дополнительного образования
	Московская открыт. соц. академия, 2012
	менеджер
	4 года 


	19 лет 


	26.02.2016г.
Диплом о профессиональной переподготовке «Физическая культура»


	Каратэ-до

	7
	Печеникина
	Инна
	Анатольевна
	Педагог дополнительного образования
	Казанский хим.-техн. Институт 1986г.
	Инженер химик-технолог
	4 года 


	27 лет 

8 мес.
	
	Танцевальный коллектив «Легенды востока»

	8
	Цодова
	Светлана
	Игоревна
	Педагог дополнительного образования
	Удм. Республиканский колледж культуры, 2009г.
	Руководитель хореограф. коллективом
	6 лет 


	10 лет 

6 мес.
	
	Танцевальный коллектив «Каприз»

	
	Клуб «Ника» тел. 36-01-90

	9
	Орлова
	Анна
	Александровна
	Руководитель структурного подразделения
	Высшее, ГОУ ВПО «Удмуртский государственный Университет» 2004г.
	Педагогика и методика дошкольного образования
	 1 год      1 мес.
	26 лет 

11 мес.
	17.10.2012г. «Оценка качества дошкольного образования»


	

	10
	Калаева
	Алена
	Владимировна
	Педагог-организатор
	Высшее, Удмуртский государственный Университет, 2013г.
	Юриспруденция
	2 год 

1 мес.
	3 года 

7 мес.
	
	

	11
	Щелконогова
	Мария
	Владимировна
	Педагог

дополнительного образования
	Высшее, ГОУ ВПО «Удмуртский государственный Университет» 2004г.
	Технология и предпринимательство
	4 года 
	15 лет 
9 мес.
	28.10.2016 года Диплом о профессиональной переподготовка по программе «Дошкольное образование»
	«Мода и дизайн»

	12
	Криницин 
	Сергей
	Юрьевич
	Тренер-преподаватель
	Высшее, Удмуртский государственный университет, 1994г.
	Филолог-преподаватель
	11 мес.
	32 года 3 мес.
	
	«Теннис вслепую»

	13
	Клабукова
	Вероника
	Львовна
	Педагог дополнительного образования
	Удмуртский государственный Университет,1981г.


	Английский язык
	1 год       1 мес.
	35 лет 

8 мес.
	04.12.2015 год Инновационные технологии формирования социальной активности молодежи»
	«Английский для каждого»

	14
	Туранова
	Кристина
	Павловна
	Педагог дополнительного образования
	Удмуртский республиканский соц.-педагогический колледж  2013г.


	Организация воспитательной деятельности
	4 года 

7 мес.
	4 года 

7 мес.
	
	

	15
	Чурубаева
	Тамара
	Николаевна
	Педагог дополнительного образования
	Глазовский педагогический институт, 1988г.
	Педагогика и методика начального обучения
	25 лет

 5 мес.
	52 год

2 мес.
	
	Творческая мастерская, семейный клуб «Счастливая семья»

	16
	Словик
	Анна
	Викторовна
	Педагог дополнительного образования


	Удмуртский респ. Колледж культуры
	Руководитель хореограф. Коллективом


	6 лет 


	6 лет 


	
	Современные танцы

	
	Клуб «Омега» тел. 36-81-77

	17
	Клабукова
	Вероника
	Львовна
	Руководитель структурного подразделения
	Удмуртский государственный Университет,1981г.


	Английский язык
	1 год       2 мес.
	35 лет 

8 мес.
	04.12.2015 год Инновационные технологии формирования социальной активности молодежи»
	

	18
	Еремина
	Галина
	Федоровна
	Педагог дополнительного образования
	Всесоюзный заочный институт текстильной и легкой промышленности, 1982г.
	Технология швейных изделий
	5 лет 

6 мес.
	42 года 4 мес.
	
	Объединение «Любители гитары»

	19
	Крук
	Ольга
	Петровна
	Педагог дополнительного образования
	Удмуртский государственный Университет, 2012г.
	Издательское дело и редактирование
	2 года 

8 мес.
	3 года 

4 мес.
	04.12.2015 г. «Инновационные технологии формирования соц.активности молодежи»
	Современные танцы,

	20
	Евдокимов
	Дмитрий
	Владимирович
	Педагог дополнительного образования
	НОУ СПО «Ижевский кооперативный техникум «Удмуртпотребсоюза», 2011 г.
	Менеджмент (по отраслям)
	9 мес.
	5 лет 7 мес.
	
	Театральная мастерская

	
	Клуб «Данко» тел. 37-32-77

	21
	Торошин
	Юрий
	Анатольевич
	Тренер-преподаватель
	Высшее, ГОУ ВПО «Удмуртский государственный Университет», 2005г.
	Физическая культура
	10 мес.
	17 лет 

2 мес.
	02.12.2016 года

«Инновационные подходы к воспитательной и профилактической деятельности  в образовательных организациях»

	Рукопашный бой ОФП

	22
	Ажибаева 
	Евгения
	Болатжановна
	Педагог дополнительного образования
	Удмуртский Государственный Университет, 2007г.


	Менеджмент организации
	1 год 

10 мес.
	7лет 2 мес.
	
	Восточные танцы

	23
	Белорусов 
	Григорий
	Сергеевич
	Педагог дополнительного образования
	Среднее
	
	6 лет 

9 мес.
	6 лет 

9 мес.
	
	Брейк-данс

	24
	Плицев
	Иван
	Алексеевич
	Тренер-преподаватель
	Среднее, 4 курс Удмуртского государственного Университета 
	Физическая культура
	25 дн.
	25 дн.
	
	Тренажерный зал

	
	МБУ ДО ЦК «Синтез» 36-40-50

	25
	Антонова
	Марианна
	Николаевна
	Педагог-психолог
	Высшее, ФГБОУ ВПО «Удмуртский государственный Университет»,2014г.
	Специальная психология
	1 год 

5 мес.
	2 года 

7 мес.
	Ноябрь 2016г. «Формирование  семейных ценностей – профилактика разводов в молодых семьях» 

8.11.16-14.03.17

« Социализация и социальная адаптация» (слушатель программы)

15.05.2017г.

«Использование АИС «Электронное доп. образование» для управления деятельностью образовательной организации»
	

	26
	Королева
	Татьяна 
	Ивановна
	Методист
	Высшее, Глазовский государственный педагогический институт им. В.Г. Короленко, 1996г.
	Учитель музыки
	9 мес.
	23 года 

6 мес.
	02.12.2016 года

«Инновационные подходы к воспитательной и профилактической деятельности  в образовательных организациях»

	

	27
	Коновалова 
	Елена
	Сергеевна
	Педагог-организатор
	Удмуртский государственный Университет, 2008г.
	Специалист по рекламе
	3 года 

11 мес.
	6 лет

6 мес.
	
	

	28
	Лекомцева
	Александра
	Дмитриевна
	Педагог-организатор
	Высшее, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный Университет», 2016г.
	Государственное и муниципальное управление
	1 год
	1 год
	
	

	29
	Лобовикова
	Юлия
	Анатольевна
	Педагог-организатор
	Чайковский гос. институт физической культуры, 2008г.
	Менеджер
	2 года 

10 мес.
	8 лет 

9 мес.
	
	


